
T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Bilimleri Fakültesi

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi

Sağlık Yönetimi Bölümü 1. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20          

09:30-10:20    

İngilizce-I ***

Öğr. Gör. Gönül GÜNER

Uzaktan Öğretim Itslearning

   

10:30-11:20 Mesleki Oryantasyon

Öğr. Gör. Dr. Nesrin ÖZCAN

Yüksekokul Derslik 12

İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Nesrin ÖZCAN

Yüksekokul Derslik 12

Türk Dili-I ***

Öğr. Gör. Lale YEŞİLOVA

Uzaktan Öğretim Itslearning

 

11:30-12:20  

12:30-13:20          

13:30-14:20 İşletme Matematiği

Öğr. Gör. Faruk ÖMRÜUZAK

Yüksekokul Derslik 12

Sağlık Kurumlarında İletişim Becerileri

Prof. Dr. Başak MENDİ
Hemşirelik Derslik 6

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I ***

Dr. Öğr. Ü. Suzan BOZKURT

Uzaktan Öğretim Itslearning

Tıbbi Terminoloji

Dr. Öğr. Ü. Ezgi Nurdan YENİLMEZ TUNOĞLU

Yüksekokul Derslik 4

 

14:30-15:20  

15:30-16:20          

16:30-17:20          

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 29.09.2023 13:52:10




